

Rzeszów, dnia 15.06.2015 r.

**UCZESTNICZYPOSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

Kompleksowa organizacja oraz obsługa imprezy plenerowej promującej Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 oraz Fundusze Europejskie w województwie podkarpackim.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie 1: Jakiego rodzaju nagłośnienie jest potrzebne w strefie dziecięcej? Czy nagłośnienie powinno obejmować cały teren strefy dziecięcej czy tylko przestrzeń teatru. Jeśli tylko przestrzeń teatru to jaką powierzchnię będą zajmowali?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SOPZ (pkt. 5, ppkt 6 i 24) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić nagłośnienie teatru w strefie dziecięcej zgodnie z riderem technicznym teatru, jak również zapewnić ma nagłośnienie całego terenu wydarzenia – tzn. nagłośnienie obejmować ma również cały teren strefy dziecięcej.

Pytanie 2: Czy oprócz prądu 230V będzie potrzebny prąd trójfazowy np. do strefy innowacji lub gastronomii?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SOPZ obowiązkiem Wykonawcy jest do: „zapewnienia ewentualnych dodatkowych agregatów prądowórczych, w przypadku gdy agregaty zapewnione przez Zamawiającego nie będą wystarczające – uwaga – teren imprezy nie jest wyposażony w żadne media – każda wydzielona strefa na terenie wydarzenia musi być wyposażona w dostęp do prądu!!!” Oznacza to, że Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia ewentualnie takich agregatów (odpowiedni rodzaj prądu), który będzie wymagany przez Zamawiającego, po uzyskaniu przez niego ostatecznego zapotrzebowania na prąd.

Pytanie 3: W punkcie o klockach Lego jest mowa o 1000 szt. Czy to łączna liczba pojedynczych elementów czy liczba zestawów składających się z 150 elementów, tj. 1000 zestawów x 150 elementów?

Odpowiedź: W SOPZ Zamawiający zapisał, że zapewnione mają zostać zestawy w ilości 1000 szt., każdy zestaw zawierający min. 150 szt. elementów, czyli Wykonawca dostarczyć ma Zamawiającemu 1000 szt. zestawów każdy po minimum 150 szt.

Pytanie 4: Jakie zużycie prądu planowane jest w strefie gastronomii?

Odpowiedź: W chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie określić, jakie będzie zużycie prądu w strefie gastronomii, dlatego też w SOPZ podał, jakimi agregatami będzie dysponował (pkt. 4, ppkt 6) na podstawie wcześniejszych działań realizowanych po podobnym terenie. Ponadto, zgodnie z zapisami SOPZ Wykonawca ma obowiązek „zapewnić ewentualne dodatkowe agregaty prądotwórcze, w przypadku, gdy agregaty zapewnione przez Zamawiającego nie będą wystarczające”.

Pytanie 5: Przy wydruku zdjęć do galerii należy wziąć pod uwagę antyramy?

Odpowiedź: W SOPZ Zamawiający opisał, jakie zdjęcia pod organizowaną wystawę mają zostać wydrukowane. Zamawiający dysponuje własnym system wystawienniczym (pkt 5, ppkt. 32), wobec czego nie jest wymagane dostarczenie antyram.

Pytanie 6: Czy wskazane posterunki służb porządkowych powinny funkcjonować przez pełne dwa dni imprezy i wszystkie w tym samym czasie, czy będą określone dla nich godziny? Czy w dyslokacji służb, Zamawiający wziął pod uwagę czas na montaż i demontaż, czy może Wykonawca powinien doliczyć dodatkowe patrole?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SOPZ (pkt. 5, ppkt 3) do obowiązków Wykonawcy należeć będzie zabezpieczenie imprezy zgodnie z zapisami Ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych przez dwa dni trwania wydarzenia, tj. 12 i 13 września br. Zamawiający wstępnie określił dyslokację służb porządkowych i informacyjnych (do szczegółowego ustalenia na późniejszym etapie) podczas trwania imprezy masowej (montaż i demontaż nie są brane pod uwagę jako okres trwania imprezy masowej).

Pytanie 7: Czy Zamawiający nie przewiduje postawienie ciężkich płotków zaporowych przed sceną?

Odpowiedź: Zamawiający w SOPZ (pkt. 5, ppkt 5) określił w jaki sposób należy wygrodzić scenę od publiczności.

Z up. MARSZAŁKOWI WOJEWÓDZTWA


Lesław Majkut
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA

